
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0046633/2017

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la designación de
AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN; y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las exigencias de la Resolución N° 171-
HCD-2005, que reglamenta el Régimen de Ayudantías de Investigación de la
Facultad;

El Acta de Selección;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO D¿ LA
.FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir como AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN, para el
Proyecto:"PREFERENCIA DE POLINIZADORES LOCALES POR

FLORES DE DISTINTAS ESPECIES DE LANTANEAE Y VERBENEAE", a
partir de la fecha de aprobación de la presente y por el término de un año, con
carácter no remunerativo y conforme a la normativa vigente, dirigida por la Biól.
María Eugenia DREWNIAK. Dra. Adriana ZAPATA y Dr. Andrea A. COCUCCI a
los siguientes estudiantes:

APELLIDO

MENEGHELLO

BORIS

COSTA

NOMBRE

Julia Eva

Oliver Bikic

Antonella

D.N.I

34840296

18. 884.41 5

35.638.428

I
Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

<?

«!•> slói
u% ¿?pf;

e% ̂ í§^ ^/&/i4^ 5 '̂cj-x ~j^'^'t%
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0046633/2017

).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Instituto
Multidisciplinario de Biología Vegetal (IMBIV) a fin de notificar a los

interesados, comuniqúese a la Secretaría Académica Área Biología, a la
Secretaría de Bienestar Estudiantil y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONCEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍASJ DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

J'fOÍ,. irtg, UKNIkL LAtíO
SECRETARIO ¿ENERAS,

•'ralteíl á» Cfendas Exostas, Ftóís y o,),̂
""•"'«SIBWIBCIO)«ll)fCOÍ90M

RESOLUCIÓN N° 63-H.C.D-2018.-

Av.VélezSársfield1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax:(0351)4334139


